ГУБЕРНАТОР СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 21 июня 2010 г. N 424-р

О НАПРАВЛЕНИИ В ПРОКУРАТУРУ СТАВРОПОЛЬСКОГО
КРАЯ НОРМАТИВНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ

(в ред. распоряжений Губернатора Ставропольского края

от 03.02.2011 N 67-р, от 13.12.2013 N 909-р)

                                       1

    1.  В  соответствии  со  статьей  7    Закона  Ставропольского  края "О

противодействии коррупции в Ставропольском крае":

1.1. Определить, что в прокуратуру Ставропольского края в порядке и в сроки, установленные для
отправки копий правовых актов Губернатора Ставропольского края, Правительства Ставропольского края
Регламентом аппарата Правительства Ставропольского края, утвержденным постановлением
Правительства Ставропольского края от 19 февраля 2008 г. N 20-п "Об утверждении Регламента аппарата
Правительства Ставропольского края", направляются:
(в ред. распоряжения Губернатора Ставропольского края от 13.12.2013 N 909-р)

законы Ставропольского края, принятые Думой Ставропольского края и подписанные Губернатором
Ставропольского края;
(в ред. распоряжения Губернатора Ставропольского края от 03.02.2011 N 67-р)

нормативные правовые акты Губернатора Ставропольского края, Правительства Ставропольского
края при наличии соответствующей отметки государственно-правового управления Губернатора
Ставропольского края и Правительства Ставропольского края о необходимости их направления в
прокуратуру Ставропольского края.
(в ред. распоряжения Губернатора Ставропольского края от 13.12.2013 N 909-р)

1.2. Руководителям органов исполнительной власти Ставропольского края в течение 10 дней со дня
вступления в силу настоящего распоряжения установить порядок и сроки направления в прокуратуру
Ставропольского края нормативных правовых актов, принятых в пределах полномочий соответствующих
органов исполнительной власти Ставропольского края.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя председателя
Правительства Ставропольского края, руководителя аппарата Правительства Ставропольского края
Белолапенко Ю.В.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор
Ставропольского края

В.В.ГАЕВСКИЙ

consultantplus://offline/ref=B4620EE17BC16706FC965FBD5066B5D89CCA50F1F55A2FB7B15901F985A9F234C94BC1CC399B7465C5B5C6hBo4F
consultantplus://offline/ref=B4620EE17BC16706FC965FBD5066B5D89CCA50F1F0592CB4B55901F985A9F234C94BC1CC399B7465C5B5C6hBo4F
consultantplus://offline/ref=B4620EE17BC16706FC965FBD5066B5D89CCA50F1F55A29B1B15901F985A9F234C94BC1CC399B7465C5B5CEhBo1F
consultantplus://offline/ref=B4620EE17BC16706FC965FBD5066B5D89CCA50F1F05A22B6B45901F985A9F234C94BC1CC399B7465C5B5C7hBo0F
consultantplus://offline/ref=B4620EE17BC16706FC965FBD5066B5D89CCA50F1F0592CB4B55901F985A9F234C94BC1CC399B7465C5B5C6hBo5F
consultantplus://offline/ref=B4620EE17BC16706FC965FBD5066B5D89CCA50F1F55A2FB7B15901F985A9F234C94BC1CC399B7465C5B5C6hBo4F
consultantplus://offline/ref=B4620EE17BC16706FC965FBD5066B5D89CCA50F1F0592CB4B55901F985A9F234C94BC1CC399B7465C5B5C6hBo6F